
2025/7/16 17:06 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居环境整治项目施工及
监理招标公告招标公告

招标项目编号（B1507262025071601001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,新巴尔虎左旗

一、招标条件

本内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居环境整治项目施工及监理招标公告已由项目审批/核准/备案机关批
准，项目资金来源国有资金:2023.8496万元，招标人为新巴尔虎左旗住房建设和交通运输局。本项目已具备招标
条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：**施工一标段：苏木园林绿化工程、亮化工程以及场地铺装；房车营地区绿化工程、亮化工程、场地铺装以
及水、电配套工程，罕达盖苏木道路周边的绿化、亮化改造，具体详见图纸和工程量清单。 施工二标段：罕达盖
苏木22条道路改造，具体详见图纸和工程量清单。 监理标段：施工全过程监理。 **；

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居环境整治项目施工一标段；内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居
环境整治项目施工二标段；内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居环境整治项目监理

三、投标人资格要求：

第1标段内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居环境整治项目施工一标段的投标人资格能力要求：

详见内蒙古公共资源交易中心网；

第2标段内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居环境整治项目施工二标段的投标人资格能力要求：

详见内蒙古公共资源交易中心网；

第3标段内蒙古自治区新巴尔虎左旗罕达盖苏木人居环境整治项目监理的投标人资格能力要求：

详见内蒙古公共资源交易中心网；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-17 00:00:00到2025-08-06 09:30:00。

获取方式：线上获取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-08-06 09:30:00。

递交方式：电子文件上传递交，详见内蒙古公共资源交易网。



2025/7/16 17:06 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-06 09:30:00。

开标地点：详见内蒙古公共资源交易网。

七、其他

详见内蒙古公共资源交易中心网；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com 内蒙古招标投标公共服务平台：
http://www.nmgztb.com.cn 内蒙古公共资源交易中心：http://ggzyjy.nmg.gov.cn 中国采购与招标网：
https://www.chinabidding.com.cn/；

八、监督部门

本项目监督部门为新巴尔虎左旗住房建设和交通运输局。

九、联系人

招标人：新巴尔虎左旗住房建设和交通运输局

地址：新巴尔虎左旗

联系人：刘主任

电话：04706602346

邮件：00000000@163.com

招标代理机构:瑞博工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河南路保全庄市场东侧二号商务楼二楼

联系人：陈佳娜

电话：13674846728

邮件：1140597288@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
https://www.chinabidding.com.cn/
mailto:00000000@163.com
mailto:1140597288@qq.com

		2025-07-16T17:11:03+0800
	1页(0,0)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-16T17:11:03+0800
	1页(0,0)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-16T17:10:51+0800
	2页(238,164)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




